Extant ejus tragædiæ X., quarum hi sunt tituli:

1. Agamemnon,
2. Hercules furens,
3. ——— Cætaus,
4. Hippolytus,
5. Medea,
6. Octavia,
7. Cædipus,
8. Phœnissæ sive Thebais,
9. Thyestes,
10. Troades.

SENT. AUGURIN. (Sentius Augurinus) poeta, laudatus a *Plin.* 4. Ep. 27. et 9. Ep. 8., cujusque poematione prior loc. cit. profert minime quidem dignum his laudibus, quibus illud ibidem extulit.

SEREN. (A. Septimius Serenus) Afer natione, sed admodum puer in Italiam adductus, ibique educatus foro et eloquentiæ operam dedit, sed præcipue rura coluit, et lyrica poetâ delectatus est: vixit sub Flavii Romæ imperatoribus: multa scripsit Falisco carmine. Eidem vero tribuit *Wernsdorfus* in *Poet. Lat. min.* T. 2. p. 254.-260. duo poemata, quæ *Moretum* et *Copa* appellantur, quæque plerique *Virgilio* adjudicant.

Extant ejus fragmenta

1. Opusculorum ruralium. (*Plura hæc fragmenta a veteribus grammaticis Terentiano, Nonio, Diomede aliisque nobis servata, et in Lexico sæpe citata sub nomine hujus auctoris, qui modo Septim., modo Septim. Ser., modo tantummodo Serenus appellatur, collegit et adnotationibus illustravit Wernsdorfus loc. cit. p. 279.-292.*)

SEREN. SAMMONIC. (Serenus Sammonicus) medicus. *V. SERENUS*, i, in ONOM. In locis citandis utitur *Forcellinus* editione *P. Burmanni inter Poet. Lat. min.* Leidæ ann. 1731. et *Jo. Bapt. Morgagni Patavii* ann. 1750. 8.<sup>o</sup> una cum *A. Cornelio Celso* (167).

Extant ejus

1. De medicina liber. (*In citandis hujus libri locis et capitum, quæ sunt LXVI., et versuum his capitibus comprehensorum, qui sunt MCXVI., ratio habetur.*)
2. Fragmenta 1. ex libro V. rerum reconditarum. (*Hos libros citat Macrobius Saturn. 9., ibique duo affert evocationis carmina a quodam Furio excerpta.*)
2. ex ejus epistola. (*apud eund. 2. ibid. 12.*)
3. de lege Fannia. (*apud eund. 2. ibid. 13.*)

SERG. (Marius Sergius) grammaticus, incertæ ætatis, sed *Servio* posterior.

Extant ejus

1. In primam Donati editionem commentarius,
2. — secundam ejusdem etc. (*apud Putsch.* p. 1825.-1856.)

SERVILIUS CŒPIO (168).

SERV. (Maurus Servius Honoratus) grammaticus et scholiastes *Virgilio* celeberrimus, vixit exeunte sæculo Christi quarto sub Valentiniano II. Aug., qui imperavit ab ann. 375. ad 391. Eius opera a posterioribus grammaticis interpolata sunt; maximi tamen habenda, quippe quæ mythologiam, historiam et antiquam eruditionem summopere illustrant. *V. SERVIUS* in ONOM. In citandis ejus locis *Forcellinus* utitur editione *Pancr. Masuetii in Virgilio* ann. 1717. *Leopardiæ* T. 2. 4.<sup>o</sup> edito, nos sæpe consulimus editionem *P. Burmanni junioris Amstel.* ann. 1746. T. 4. 4.<sup>o</sup>, atque etiam *Commentarium Servianorum* editionem *Gottingensem* ann. 1826. T. 2. 8.<sup>o</sup> ab *A. Alberto Lion* curatam.

Extant ejus

1. Commentarius in *Virgilio Bucolica, Georgica et Æneidem*,
2. In secundam Donati editionem interpretatio,
3. De ratione ultimarum syllabarum liber,
4. Ars de centum metris seu centimetrum (*Hæc tria postrema opera edidit Putsch.* p. 1799.-1816.),
5. Ars grammatica. (*Hæc primum edita est ex Cod. MS. Berolinensi a Fridr. Lindemannio Lipsiæ ann. 1820. 8.<sup>o</sup> una cum Pompeii grammatici operibus (169).*)

SEVERUS CASSIUS (170).

SEVER. (Cornelius Severus) poeta temporis Augustei, cui vulgo adscribitur *carmen de Ætna*, quodque sæpius citatur in Lexico. Verum *Jo. Chr. Wernsdorfus* in *Poet. Lat. min.* T. 4. p. 3.-24. multis quidem firmisque argumentis probat, illi abjudicandum, ac potius *Lucilio Juniori* tribuendum esse. Idem tamen *ibid.* p. 25.-27. attribuendum censet *Cornelio S.* vero tum *fragmentum de morte Ciceronis*, tum alia quædam, quæ a grammaticis et scholiastis antiquis afferuntur, quæque ipse *ibid.* p. 217.-228. collegit et commentatus est. *V. SEVERUS* in ONOM.

Extant ejus

1. Carmen de Ætna,
2. Fragmenta.

SEVERUS D. (171).

(167) In locis citandis utitur editione *Jo. Chr. Gottl. Ackermann. Lipsiæ* 1766.

(168) C. Servilius Cæpio, consul a. U. 677., vir acer et fortis, a *Cic. Brut.* 53. 97. laudatur, quippe qui multum clientes consilio et lingua, plus auctoritate tamen et gratia sublevavit. Paucula hujus fragmenta collegit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 245.-246.

(169) His addatur liber *De accentibus*, qui editus primo fuit in *Analect. gramm.* Viadobonæ a. 1857. p. 525.-535.

(170) T. Cassius Severus, qui teste *Eusebio* in *Chron.*, mortuus a. U. 786., inter oratores multis laudibus recensetur a *Seneca Excerpt. Contr.* 3. *præfat.* p. 393. *ed. Bip.* alisque. Eius fragmenta collegit atque illustravit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 345.-347.

(171) Divi Severi imperatoris oratoria, quæ supersunt fragmenta ex *Dig.* 18. 9. 1. et ex *Juris Civil. Antiquissima. Vatic. fragm.* p. 43. *ed. Mai* collegit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 380.-381.

**SEVER. SANCT.** (Severus Sanctus) Burdigalensis poeta bucolicus, cognatus et affinis Ausonii poetae, ethnicus primum, mox Christianus, scripsit circa ann. a Chr. n. 410: ejus vitam habes apud *Wernsdorf.* in *Poet. Lat. min. T. 2. p. 53-60.*

Extat ejus

1. Carmen bucolicum seu de moribus boum. (Quod a multis ac praecipue editum et illustratum est a Wernsdorfio loc. cit. p. 217-229. Ejus mentio est in ONOM. in V. JUNIX.)